Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 6

Красноармейского района Волгограда»

ПРИКАЗ

от 04 февраля 2026 г.        № 12-ОД

О реализации региональной инновационной

площадки (РИП) в МОУ «Гимназия № 6 Красноармейского

района Волгограда»

В соответствии с Приказом комитета образования и науки Волгоградской

области от 26.01.2026 № 3 «О внесении изменения в приказ комитета образования,

науки и молодежной политики Волгоградской области от 13 марта 2019 г. № 29 "Об

утверждении списка организаций, осуществляющих образовательную деятельность, и

иных действующих в сфере образования организаций, а также их объединений,

которым присвоен статус региональной инновационной площадки Волгоградской

области, и списка организаций, осуществляющих образовательную деятельность, и

иных действующих в сфере образования организаций, а также их объединений, у

которых прекращено действие статуса региональной инновационной площадки

Волгоградской области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав и функционал рабочей группы по реализации проекта

инновационной региональной площадки:

Игнатьева С.Ю. – руководитель проекта, директор МОУ гимназии № 6.

Степанчук А.Н., доцент кафедры естественнонаучных дисциплин ВГАПО –

научный руководитель проекта.

Сурганова Е.И., учитель химии и биологии МОУ гимназии № 6, Бурнос Н.А.,

учитель физики, методическое сопровождение реализации проекта.

Студеникина Е.В., учитель русского языка и литературы, советник директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями,

руководитель работы творческих групп классных руководителей.

Веденева Е.Ю., учитель математики МОУ гимназии № 6, руководитель работы

творческих групп учителей –предметников.

2. Рабочей группе по реализации РИП разработать календарный план на период

февраль-май 2026 г. в соответствии с календарным планом на период 2026-2030 гг.

3. Веденевой Е.Ю., учителю математики, разместить информацию о реализации

РИП на официальном сайте МОУ гимназии № 6 в срок до 20.02.2026 г.

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С.Ю. Игнатьева